
  
 

 
 
Studietur Urbant landbruk 23.-24. oktober 
Vi besøker markedshager og urbane dyrkingsprosjekter i Gøteborg og 
Malmø. Fokus er organisering, næringsutvikling og lønnsomhet. Vi 
høster erfaringer fra de to svenske bykommunene. De har begge et 
mål om å ta i bruk og leie ut arealer til byens innbyggere for dyrking 
av lokale grønnsaker.  
 
 

 
Angered gård driver et modellbruk for markedshager. Foto: Angered gard/Göteborgs Stad 

 
PROGRAM 
 
 
23. oktober i Gøteborg 
Modellodlingen på Angered gård og markedshageprosjekter i Gøteborg 
 
07:00 Avreise Oslo med morgentoget 
10:40 Ankomst Gøteborg. Vi blir hentet med buss og kjørt til Angereds gård. 
12:30 Lunsj og introduksjon til dyrkingsprosjektene på Angereds gård og prosjektet 
Modellodlingen i markedshager. Anders Bae Pedersen, jordbrukskoordinator for utvikling av 
areal og bygg ved Fastighetskontoret i Gøteborgs Stad, forteller og viser rundt på 
testarealene til prosjektene Inkubator, Testbedd og LAB190. Vi vil også besøke Lilla 
jordbruket, et andelslandbruk som dyrker etter markedshageprinsipper, og på samme sted 
Earth Culture Farm og Hagabion. Språk: Svensk og norsk. 
16:00 Vi kjører tilbake til togstasjonen i Gøteborg og tar toget kl 17:30 til Malmø. 
 
Overnatting på hotell i Malmø sentrum. Vi kommer tilbake til forslag på hotell i Malmø.  
NB! Alle booker hotellrom selv.  
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24.oktober i Malmø 
Botildenborg og Stadsbruk - dyrkingsprosjekt med fokus på entreprenørskap 
 
Vert for dagen er Cyrille Gaubert, prosjektleder i Stadsbruk og Botildenborg i Malmø. Vi 
sykler gjennom Malmø by og besøker prosjekter som har dyrking som aktivitetsbase. Cyrille 
vil spesielt fremheve markedshagebedriftene, som har blitt etablert gjennom 
inkubatorprogrammet for urbane landbruksbedrifter i Malmø. Omvisningen er på engelsk og 
delvis på svensk. Ta med uteklær som tåler vind og regn! 
 
08:00 Avreise fra hotellet i sentrum av Malmø 
08:30 Välkommen + introduktion om Botildenborg och Social Gastronomy. Introduktion om 
Stadsbruk 
09:30 Besöka testbädd för att träffa 2 förstaårs odlare 
10:45 Besöka Educational Farm med Farm Director Saba Nazarian 
11:30 Ekologisk, växtbaserad, lokalodlat lunch 
12:30 Cykelresa till odlingsHUB’en Vintrie för att träffa Göran Claesson från Vegostan. 
16:00 Avslutning på Botildenborg.  
Avreise med tog eller buss mot Göteborg/Oslo/Kastrup ca. kl 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stadsbruk og Botildenborg driver aktive mentorordninger for å få fram flere dyrkingsbedrifter og sosiale entrprenørskapsprosjekt gjennom 
dyrkingsprosjekt. Foto: Botildenborg/Stadsbruk 
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Praktisk informasjon om turen 

 
Når: 23. oktober i Gøteborg + 24. oktober i Malmø. Man kan velge å delta kun én av eller begge 
dagene. 
 
Målgruppe: Fylkesmannsansatte med ansvar for urbant landbruk, kommuneansatte eller 
prosjektledere for urbane landbruksprosjekter. Det er plass til 20 deltakere per dag. 
 
Arrangører: Fylkesmannen i Oslo og Viken og Fylkesmannen i Vestland, i samarbeid med 
Stadsbruk/Botildenborg i Malmø og jordbrukskoordinator ved Fastighetskontoret Gøteborgs stad.  
 
Pris: Alle må bestille og dekke reise og overnatting selv. Det samme gjelder middag på hotell i 
Malmø. Vi vil foreslå hvilket hotell du kan booke rom på, slik at vi bor på samme sted.  
 
Påmelding: elektronisk gjennom denne lenken. Påmeldingsfrist: 14. oktober kl. 10.00. Vi har kun 20 
plasser for hver av dagene. Du kan bli med på én dag eller deler av turen. Det er stor interesse for å 
bli med på turen og det blir trolig en venteliste. Vi vil prioritere geografisk spredning i gruppen som 
reiser.  Påmeldingen er bindende!  
 
Du vil få en bekreftelse fra oss på om du får plass på turen eller ikke. Vent med å bestille reise og 
overnatting til du har fått denne bekreftelsen. Vi sender ut bekreftelsen på ettermiddagen 14. 
oktober. 
 
Ta med: Uteklær som tåler regn og varmt tøy som gjør deg rusta for sykkeltur og vandring langs 
dyrkingsbed med våt jord. 

 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Fylkesmannen i Vestland og Fylkesmannen i Oslo og Viken 
ved Frøydis, Ellen Marie og Hege 
 
 
 
Har du spørsmål? 

Ansvarlig for 24. oktober og vestlandskontakt: 
Frøydis Lindén fmhofli@fylkesmannen.no tlf. +47 905 52 194 
 
Ansvarlig for 23. oktober og østlandskontakter: 
Ellen Marie Forsberg fmhoaemf@fylkesmannen.no tlf. +47 906 47 371 
Hege Lunde Aae fmoshla@fylkesmannen.no tlf. +47 934 162 63 
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